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Fungoes
LEGISLATIVA JUDICIARIA ZSSENCIAL A JUSTICA ADMINISTRACAC

Orgéos
01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 919.453,14
02 GABINETE DO PREFEITO 720.063,23
03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 1.058.867,72
04 SECRETARIA DE FINANGAS 940.075,50
05 SECRETARIA DE OBRAS E SANEAMENTO

06

07

08

09

99

SECRETARIA DE EDUCAGCAO, CULTURA E TURISMO

SECRETARIA DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO
AMBIENTE

SECRETARIA PLANEJAMENTO 83.270,17

RESERVA DE CONTINGENCIA
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DEFESA NACIONALSEGURANGA PUBLICA LAGOES EXTERIORES ASSISTENCIA SOCIAL

Orgéos

01

02

03

04

05

06

07

08

09

99

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA DE FINANCAS

SECRETARIA DE OBRAS E SANEAMENTO

SECRETARIA DE EDUCAGCAO, CULTURA E TURISMO

SECRETARIA DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL 843.347,97

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO
AMBIENTE

SECRETARIA PLANEJAMENTO

RESERVA DE CONTINGENCIA
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Orgéos

PREVIDENCIA SOCIAL SAUDE TRABALHO

EDUCACAQ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

99

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA DE FINANCAS

SECRETARIA DE OBRAS E SANEAMENTO

SECRETARIA DE EDUCAGCAO, CULTURA E TURISMO

SECRETARIA DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO
AMBIENTE

SECRETARIA PLANEJAMENTO

RESERVA DE CONTINGENCIA

3.906.797,22

5.497.440,56

5.806.233,08
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CULTURADIREITOS DA CIDADAN URBANISMO HABITAGAC
Orgéos

01

02

03

04

05

06

07

08

09

99

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA DE FINANCAS

SECRETARIA DE OBRAS E SANEAMENTO

SECRETARIA DE EDUCAGCAO, CULTURA E TURISMO

SECRETARIA DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO
AMBIENTE

SECRETARIA PLANEJAMENTO

RESERVA DE CONTINGENCIA

134.749,94

504.352,11
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SANEAMENTO GESTAO AMBIENTAL ZIENCIA E TECNOLOGI AGRICULTURA

Orgéos

01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

02 GABINETE DO PREFEITO

03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

04 SECRETARIA DE FINANCAS

05 SECRETARIA DE OBRAS E SANEAMENTO 781.456,15

06 SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA E TURISMO

07 SECRETARIA DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL

08 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO 54.354,69 443.444,58
AMBIENTE

09 SECRETARIA PLANEJAMENTO

99 RESERVA DE CONTINGENCIA
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'GANIZAGAO AGRARIA INDUSTRIA DMERCIO E SERVICOS COMUNICACOES

Orgéos

01

02

03

04

05

06

07

08

09

99

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA DE FINANCAS

SECRETARIA DE OBRAS E SANEAMENTO 95.431,31

SECRETARIA DE EDUCAGCAO, CULTURA E TURISMO 583.188,35

SECRETARIA DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO
AMBIENTE

SECRETARIA PLANEJAMENTO

RESERVA DE CONTINGENCIA
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Orgéos

ENERGIA TRANSPORTE DESPORTO E LAZER:NCARGOS ESPECIAIS

01

02

03

04

05

06

07

08

09

99

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA DE FINANCAS

SECRETARIA DE OBRAS E SANEAMENTO

SECRETARIA DE EDUCAGCAO, CULTURA E TURISMO

SECRETARIA DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO
AMBIENTE

SECRETARIA PLANEJAMENTO

RESERVA DE CONTINGENCIA

33.174,15

10.800,00

1.697.451,05

2.536.093,07

31.484,81
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Reserva Contingenci Total
Orgéos
01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 919.453,14
02 GABINETE DO PREFEITO 753.237,38
03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 4.976.464,94
04 SECRETARIA DE FINANGAS 2.637.526,55
05 SECRETARIA DE OBRAS E SANEAMENTO 3.917.332,64
06 SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA E TURISMO 6.555.656,19
07 SECRETARIA DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL 6.340.788,53
08 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO 497.799,27
AMBIENTE
09 SECRETARIA PLANEJAMENTO 83.270,17

99

RESERVA DE CONTINGENCIA

Total

JOAO SCHEEREN HAAS
PREFEITO MUNICIPAL
CPF: 388.088.890-68

LUIS CARLOS MALLMANN
SECRETARIO DE FINANCAS
CPF: 314.316.070-53

26.681.528,81

VIVIANE MARIA LUFT
CONTADORA
CPF:986.959.830-72




